
info@penzionkitty.cz 
tel; 602 230 390 

www.penzionkitty.cz

v Jizerských horách

JARO 2020 - POTVRZENÍ POBYTU
R>C-

MŠ Vybíralova 968/4, Praha 9,198 00 - p. řed. Mgf. Vatolinová

TERMÍN: 9. -15.6.2020 

CENA: 3890,- Kč

14.10.2019

VCENE:

Počty osob: 

Ubytování:

- 6x ubytování - 6x stravování (5x denně, pitný režim)
- doprava z Prahy do penzionu a zpět (bus vybaven bezpečnostními pásy)
- program: - projížďka na koních - návštěva farmy se zvířaty

- minimální počet = 28 platících dětí = 6 osob ZDARMA (doprovod nebo děti doprovodu]

- hlavní budova: celkem 28 lůžek + 8 přistýlek
- vedlejší budova: celkem 10 lůžek + 4 přistýlky

Stravování: - začíná v den příjezdu obědem - končí v den odjezdu snídaní a svačinou

odjezd - 9.6. 2020 v 8.00 hod od MŠ
návrat - 15.6.2020 v 11.00 hod odjezd od penzionu, asi v 12.30 hod před MŠ

záloha : ve výši 1800,- Kč / dítě - prosíme uhradit do 31.1.2020 na č. ú.: 210 135 7278 / 2010 VS 11 
doplatek : fakturou po skončení pobytu

Storno poplatky (při zrušení pobytu celé skupiny): - zrušení pobytu po 31.1.2020 = 10.000,- Kč/skupinu
(jedná se o částku za bus, neboť pobyty škol na sebe navazují a bus musíme zaplatit v každém případě)

- zrušení 89 - 60 dní před nástupem = 10.000,- + 25 % z celk. ceny pobytu
- zrušení 59 - 21 dní před nástupem = 10.000,-+ 50 % ze zbývající částky
- zrušení 20 dnů před nástupem a v době kratší = 10.000,- + 75 % ze zbýv. č.
- při předčasném odjezdu dítěte z íijjiífl£iijji£j|;iíi^vracíme pouze částku za stravování 

od následujícího dne po odjezdu

Těšíme se na Váš pobyt.
S pozdravem ing. Petr Schlindenbuch

penzion Kitty s.r.o.
468 71 Lučany nad Nisou 703 

IČ: 06706002, D)Č: CZ06706002 
lei; 602 230 390, infoíoJpenzionkiíty.cz 

www.pcnzionkitty.cz

Volitelně: - odpolední výlet busem do ZOO v Liberci - cena za bus = 3500,- Kč 
(platí se přímo dopravci)

- návštěva polárního psa s ukázkou výstroje psích spřežení = 1200,- Kč 

S uvedenými podmínkami souhlasíme a volitelnou nabídku jsme zakroužkovali.
mateřská škola

datum

penzion
Kitty

/ NE

/ NE

razítko a podpis MS

penzion KITTY, Lučany 703, 468 71 Lučany nad Nisou, tel/fax: 483 300 300, tel: penZÍOn 
602 230 390, e-mail: info(5)penzionkittv.cz, http://www.penzionkitty.cz, Bankovní 
spojení: 677 824 423 / 0300^ provozovatel: Ing. Petr Schlindenbuch, IČO; iVltipW
16915950, živnost, opr. vydal: UMČ Praha 17 pod č. j. ŽlO - 28/2116/08/Re •

info@penzionkitty.cz
tel; 602 230 390

www.penzionkitty.cz

v Jizerských horách

JARO 2020 - POTVRZENÍ POBYTU
R>C-

MŠ Vybíralova 968/4, Praha 9,198 00 - p. řed. Mgf. Vatolinová 14.10.2019

TERMÍN: 9. -15.6.2020
CENA: 3890,- Kč

VCENE: - 6x ubytování - 6x stravování (5x denně, pitný režim)
- doprava z Prahy do penzionu a zpět (bus vybaven bezpečnostními pásy)
- program: - projížďka na koních - návštěva farmy se zvířaty

Počty osob: - minimální počet = 28 platících dětí = 6 osob ZDARMA (doprovod nebo děti doprovodu]

Ubytování: - hlavní budova: celkem 28 lůžek + 8 přistýlek
- vedlejší budova: celkem 10 lůžek + 4 přistýlky

Stravování: - začíná v den příjezdu obědem - končí v den odjezdu snídaní a svačinou

odjezd - 9.6. 2020 v 8.00 hod od MŠ
návrat - 15.6.2020 v 11.00 hod odjezd od penzionu, asi v 12.30 hod před MŠ

záloha : ve výši 1800,- Kč / dítě - prosíme uhradit do 31.1.2020 na č. ú.:210 135 7278 / 2010 VS 11
doplatek : fakturou po skončení pobytu

Storno poplatky (při zrušení pobytu celé skupiny): - zrušení pobytu po 31.1.2020 = 10.000,- Kč/skupinu
(jedná se o částku za bus, neboť pobyty škol na sebe navazují a bus musíme zaplatit v každém případě)

- zrušení 89 - 60 dní před nástupem = 10.000,- + 25 % z celk. ceny pobytu
- zrušení 59 - 21 dní před nástupem = 10.000,-+ 50 % ze zbývající částky
- zrušení 20 dnů před nástupem a v době kratší = 10.000,- + 75 % ze zbýv. č.
- při předčasném odjezdu dítěte z íijjiífl?iijji?j|;iíi^vracíme pouze částku za stravování
od následujícího dne po odjezdu penzion Kitty s.r.o.

468 71 Lučany nad Nisou 703
Těšíme se na Váš pobyt. IČ: 06706002, D)Č: CZ06706002
S pozdravem ing. Petr Schlindenbuch lei; 602 230 390, infoíoJpenzionkiíty.cz

www.pcnzionkitty.cz

Volitelně: - odpolední výlet busem do ZOO v Liberci - cena za bus = 3500,- Kč / NE

(platí se přímo dopravci)
- návštěva polárního psa s ukázkou výstroje psích spřežení = 1200,- Kč / NE

S uvedenými podmínkami souhlasíme a volitelnou nabídku jsme zakroužkovali.
mateřská škola

datum razítko a podpis MS

penzion penzion KITTY, Lučany 703, 468 71 Lučany nad Nisou, tel/fax: 483 300 300, tel: penZÍOn

Kitty 602 230 390, e-mail: info(5)penzionkittv.cz, http://www.penzionkitty.cz, Bankovní
spojení: 677 824 423 / 0300^ provozovatel: Ing. Petr Schlindenbuch, IČO; iVltipW16915950,

živnost, opr. vydal: UMČ Praha 17 pod č. j. ŽlO - 28/2116/08/Re •


